

KONSULENTFIRMAET M. CRONBERG ApS.

Allingtonvænget 32
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Michell Cronberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSULENTFIRMAET M. CRONBERG ApS.
Allingtonvænget 32
5270 Odense N

Telefonnummer: 40103242

CVR-nr: 25929667

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter primært konsulentytelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.180 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.375.074	1.100.128
Eksterne omkostninger		-195.133	-102.403
Bruttoresultat		1.179.941	997.725
Personaleomkostninger	1	-410.300	-354.165
Resultat af ordinær primær drift		769.641	643.560
Andre finansielle indtægter		6.007	14.756
Ordinært resultat før skat		775.648	658.316
Skat af årets resultat		-182.266	-161.284
Årets resultat		593.382	497.032
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	500.000
Overført resultat		-6.618	-2.968
I alt		593.382	497.032

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.734	194.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		639.354	300.638
Periodeafgrænsningsposter		1.719	2.157
Tilgodehavender i alt		907.807	497.176
Likvide beholdninger		183.622	462.225
Omsætningsaktiver i alt		1.091.429	959.401
Aktiver i alt		1.091.429	959.401

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		15.182	21.800
Egenkapital i alt		140.182	146.800
Skyldig selskabsskat		182.266	161.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.981	151.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		951.247	812.601
Gældsforpligtelser i alt		951.247	959.401
Passiver i alt		1.091.429	959.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	330.000	285.930
Pensionsbidrag	80.300	50.900
Andre omkostninger til social sikring		17.335
	410.300	354.165

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cronberg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.